PRESTIGE

PR-5220




. Monterings anvisning

1: Montera av motorhuven genom att lossa 5st M6 skruvarna med kryssmejsel under motor
huven och ta sedan av huven.

2: Montera pa det hogra samt det vanstra sidostédet och fast dessa med 2st M12 skruvar
fran undersidan samt 15t M12 skruv fran sidan och dra at dessa med insexts nyckeln
OBS: Dra at skruvarna forst nar displayen ar monterad

3: Montera pa Hoger och vanster plast plugg | sidohalen for att tacka skruven fran sidan

4: Koppla ihop displaykabeln som sitter | det hogra sidostédet med motsvarande kabel fran
MCB kortet (dessa sitter formonterade och kopplas | hop med snabbkoppling)

5: Montera tack ringen runt sidostédens anda och koppla | hop display kabeln | det hogra
sido stodet med motsvarande kabel fran displayen (dessa ar formonterade)

6: Skjut in displayen | sidostdéden utan att klamma kabeln och fast sedan displayen med
4st M8 skruvar underifran och dra at dessa med insexts nyckeln

7: Montera tillbaka motorhuven och skruva at den med 5st M6 skruvarna under ifran

8: Smorja lopmattan via oljeroret skjut in det fran bada sidor och pressa ut Silicat oljan

i strangar, dra sedan mattan manuellt ett /2= varv och smorja igen, dra ett 2 varv, klart

9: Satti elkabeln i Lopbandets el ingang och satt den sedan i vagguttaget
Observera att det skall vara ett jordat vagguttag och anvand aldrig forlangningskabel

10: Aktivera huvudstrombrytaren och I6pbandet aktiveras och displayen tands upp

11: Satt | nodstopps brickan i mandver boxen, Sta ej pa mattan nar ni gor detta

12: Satt i gang bandet pa lag hastighet ca 4km och justera ev. mattans centrering genom att

med insextsnyckeln skruva de bada valsspannings skruvarna medsols for att spanna
mattan eller motsols for att slappa mattans spanning.

Var noga sa att ni spanner eller slapper lika pa bada sidor sa att mattan centrerar sig.
Lat bandet ga i 4-5 minuter sa att ni sakert ser att mattan gar centrerat.

Slirar mattan sa spann lite mer, satt ner foten och tryck mot mattan for att prova

att mattan ar riktigt spand, detta goérs vid 3-4km tryck foten hart mot mattan samtidigt
som man haller i sidostéden och da skall mattan inte slira

13: Folj instruktionerna for att starta I6pningen

Monterings Kit.




Monterings anvisning



MANUAL

"1 SPECIFICATION Loépband

Hastighet 1.0~20.0km/h Installningar | Tid, hastighet, distanse,
calorier Hoj/sank och
program

Max anvandar vikt 160kg Motor 3.5HP(konstant)/6.0HP(topp)

Vinklingsnivaer 15 st Frekvensomv. | 4 KVA frekvensomvandlare

Dimensioner 960*2440*1500mm | Data display | Sex LED fénster display tid,

(WxLxH) (PZK-16J) hastighet, distans, Kalorier,
pulse, incline och fel
indikation

Mattans storlek }575*1630mm (W x | Tid 0:00-99.59 (1 Tim. monitor,
L) monitor display min och
sekunder, over en tim.,,

display Tim. och minuter)

Vikt 250Kg Distans 0.01-99.9km

Volt (50/60 HZ) 220%10%V (AC) Kalori 00-999kcal

berakning
Input Current <16A (AC) Puls matning | 40-250/per min

Treadmill KLS 56202 JA1S/PR5220 Made in China

q3

Vid Montering

1. Stam av att delarna overensstammer med de markerade

delarna

2. Nar ni monterar lopbandet anvand alltid ratt verktyg till

fastsattningen/Monteringskit

3. FOlj alltid monteringsanvisningen

4. Koppla aldrig pa strommen innan allt ar fardig monterat

5. Koppla alltid bort strommen vid underhall och tvatt




Fel kontroll samt viktig information

e Nodstopp/
Dra ur nédstopps brickan och ni far Error “E00” Satt tillbaka brickan
e Sjalv Kalibrerings Test

Satt | nodstopps brickan, pressa knapparna START och STOP i 6 sekunder,
Léopbandet gér nu en sjalv kalibrering for att kontrollera och justera
féorprogramerade parametrar

® Fel kontroll eller Error meddelande

Error Specifikation Atgard

EOO Noédstopp borttagen Satt i Nodstoppen

EO1 Display Kabel infastning skall kontrolleras
Frekvensomvandlare Kontakta service tekniker
system fel

EO2 Frekvensomvandlaren skall bytas
Frekvensomvandlaren | Kontakta service tekniker
ar fel

EO3 Lyftar motor Fel Kabelkontakfel Kontakta service

tekniker

OBS Loépbandet har ett Overslags skydd i fronten av I6pbandet Nar denna blir storre an
normal stanger systemet av och motorn stanger av, Nar felet atgardas tryck pa start
knappen och lépbandet fungerar igen.

¢ Viktig sakerhets information vid start och innan I6pning

1 Lopbandet ar en produkt for komersiellt bruk

2 Det ar driftagaren som ansvarar for att alla som anvander lopbandet ar in-
formerade om sakerhets samt funktionsforeskrifterna

3 Lopbandet skall sta i en torr inomhus miljo och far ej utsattas for fukt mm
Placera ej lopbandet i garage, vid pool eller 6ppen innergard

4 El styrkan ar 220V och den har tre pols stick kontakt med godkand jordning
Anvand endast jordat vagguttag och testa alltid att detta ar riktigt innan ni
borjar anvanda lopbandet .
Anvand aldrig forlangningskabel



Forsakra er om att I6pbandet star sa placerat att det star stabilt

5 Varm upp innan start och satt i nodstopps brickan och koppla pa clipsen som
sitter linan som ar kopplad till nodstoppen i ett av kladesplaggen ni har pa er

6 Sta ej pa lopmattan vid igangsattandet av I6pbandet

7 Var forsiktig nar ni gar upp pa lopbandet , Hall i handgreppen och placera
fotterna pa sidorailsen och inte pa mattan. Nar ni startat bandet ga upp pa
mattan med lagsta hastighet pa och 6ka sakta hastigheten succesivt.

8 Anvand alltid riktiga skor och ha inte hangande klader som kan fastna | rérliga
delar, och har du langt har sa satt upp detta

9 Overanstrang er inte vid 16pningen och olj garna pulstabellen

10 Radfraga alltid lakare om ni kanner att det gor ont eller kanns konstigt vid

I6pningen.
11 Hoppa aldrig av I6pbandet och stang alltid av I6pbandet innan ni stiger av
12 Nar ni tranat fardigt, stang av bandet med stoppknappen, dra ut nédstopps
brickan, Se till sa att den inte ar tillganglig for barn

13 Rengor lopbandet 16pande i enlighet med underhalls kraven varje vecka med
mild tval l6sning

14 Smorj I6pmattan med rekomenderat silicat fett minst var 2000km i enligt
underhallskraven

15 Anvand endast godkant silicat fett som appliceras med hjalp av smorjror och
fett tub under mattan

16 Tillkalla alltid service tekniker vid eventuella problem eller om ni har
fragor

17 Elkabeln till vagguttaget SKALL ALLTID dras ur vid eventuella atgarder.

18 Lat aldrig barn anvanda eller vara nara Lopbandet

5 viktiga TANK PA

TANK PA ATT ANVANDA LOPBANDET PA RATT SATT
TANK PA ATT DET AR EN ELPRODUKT
TANK PA ATT DET AR EN STOR KRAFT SOM FORMEDLAS
TANK PA ATT INTE OVERSKATTA ER FORMAGA
TANK PA ATT INTE LATA BARN ANVANDA LOPBANDET



>

e

N =

©®

11:

12:

NoaR®DN

10:

Underhalls schema

Innan start félj monteringsanvisningen

Kontrollera att jordningen pa utgaende el i vagguttaget fungerar innan
inkoppling av lI6pbandet, Gor endast detta via en godkand eltekniker
Justera mattan regelbundet sa att den inte slirar

Smorj mattan med silicat olja var 2.000km eller 1 gang i manaden
Anvand endast av fabriken rekomenderad Silicat olja

Rengor lopbandet varje vecka med mild tvallosning

(spraya aldrig inne | motorutrymmet eller direkt pa elkomponenter)
Eftertorka med mjuk handuk eller papper /elen skall vara bortkopplad
vid tvatt och avtorkning

En till tva ganger om aret bor man lyfta av motorhuven och dammsuga
motorutrymmet.

Detta far man endast gora da man forst tagit ur el sladden ur vagg
uttaget samt ur I6pbandet.

Vid dammsugning skall borste sattas pa dammsugaren och forsiktigt
skall man dammsuga runt komponenterna och i utrymmet.

Byt mattan efter 30.000km och rengor boarden samtidigt eller byt den
Gummi damparna under tra boarden skall bytas samtidigt som mattan
Gor aldrig nagot elarbete eller utbyte av delar sjalv.

Bestall alltid detta jobb via auktoriserad service tekniker

Anvand endast delar levererade och godkanda av orginal leverantéren
Anvands andra delar galler ej garantin.

Vid ask vader rekomenderas att elkontakten pluggas ur.

Garanti:

Garanti galler 12 manader efter det datum denna maskin levererats
och det ar fabrikens/tillverkarens garantivillkor som galler

Garantin géller ej pé slitdelar/ specifikation pa dessa se nedan

Garanti galler endast 1a koparen och kan ej overlatas till annan
Garantin galler endast om underhalls manualen foljts.

Garantin galler inte averkan och annan yttre skada som kan ha skett
Garantin galler inte transporten, denna tacks av transport forsakring
Vid garanti arende uppge alltid faktura nummer pa inkopet samt
I6pbandets artikel nummer

Har ni ingen faktura pa inkopet kan ej garantin aberopas

Med slitdelar avses foljande

Matta, Board, lager,drivrem,gummidetaljer,handtag,hjul,displayytor,knappmembran,linor,plastclips
Lyftarmotorns skruvkonstruktion,lager | drivmotorn,lager | valsar mm

Fota alltid skada som ar extra ordinar ex. trasig plast detalj eller
eventuell transportskada.

Ta alltid kontakt med service personalen vid eventuella fragor
gallande underhall, teknisk information mm



Allmant om traning

Foljande riktlinjer hjalper dig att planera din traning. INNAN DU BORJAR

SPRINGA, RADFRAGA DIN LAKARE

Traningsintensitet

Som riklinje kan nedanstaende tabell anvandas, for effektiv aerobisk
traning bor pulsen ligga pa 65% till 80% av din maxpuls. Det har ar din
traningszon anvand den kolumn som lampar sig bast for dig.

EART RATE TRAINING ZONE
‘ i

{ | i I
200 - Q% 1 + : : : . !
o jeiE el i
190 S “\IBS R S (SN SN NN S — S— i
180 -
w 70
T 160 e 156 — = .
S \ 152 H
= 150 seerus Z?EM
= ; 144
= | |
= 140 e .
=
Q 130/~
I,
120 ; 124 =z
: 120 ]
110 }.N,..w.. B et =

107

i

! ! e

BNVAE e 340 35 40 45 50 55 60 65 . 70 4¥5
YOUR AGE

Under de forsta tranings veckorna bor du halla pulsen pa den lagre nivan
och gradvis kan du darefter 6ka den till hogre niva. Nar konditionen

max
HEART
RATE

~ 80% of

max HR

65% of
max HR

forbattrats kravs hogre belastning for att hoja pulsen.

Det lattaste sattet att mata din puls ar att sluta trana och satta tva fingrar pa

handleden dar du kanner pulsen.

Rakna din puls under 6 sekunder och lagg sedan till O for att hitta din puls

Annars lagger du handerna pa lopbandets pulsmatare sa far du din aktuella

puls i display fonstret

Tank bara pa att smuts, fett , svett och liknande kan paverka pulsmatningen

via lopbandets pulshandtag.

Krama ej heller for hart och hall fast greppet under 60 sekunder



Traningspass

Varje traning skall besta av 5 delar

1:Vila 2: Uppvarmning 3: Traning

4: Nedtrappning 5: Vila

Att varma upp ar en viktig del av traningen. Detta forbereder kroppen pa
mer anstrangning.

Stretcha 5-10 minuter fore traningen. Efter uppvarmning, borja trana i ett
lagt tempo under nagra minuter. Oka sedan intensiten for att hoja pulsen
under 20-30 minuter

HUR DU STARTAR

Starta traningen i lagt tempo. Promenera i 10 minuter. Gor detta varje dag
under en vecka. Om detta gar latt, 6ka 5 minuter vecka 2 och fortsatt oka
ytterligare 5 minuter at gangen tills du uppnar 6nskat tempo.

KROPPSHALLNING

Strack pa dig. Hall upp huvudet och titta framat, och var avslappnad i
axlarna

Spann magen och skinkorna.

Drick vatten fore, efter och under traningen. Borja med en promenade med
en langsam uppvarmning, stanna och gor nagra stretch ovningar. Trana
darefter 6nskad tid och avsluta med nedtrappning och stretching.

Gor traningen till en vana och ga eller spring varje dag

Nar traningen blivit en vana kan du utvardera din malsattning

Om du tranar for att minska i vikt bor du promenera eller jogga latt i 45-60
minuter 5 ggr i veckan

Om du ar nyborjare, starta langsamt med korta pass och 6ka succesivt.

& Vid halsoproblem, kontakta din lakare.

LYCKA TILL



Program

Manuelit program
Tryck pa start knappen (Gul),

Bandet startar nu sakta igang och ni kan nu stalla er pa l6pmattan

Hoj hastigheten via knapptryckning pa forutbestamd kilometer angivelse ovanfor pil tangenterna eller
tryck pa SPEED plus + alternativt minus - knappen for hoj och sankning av hastigheten

Hojning och sankning av bandets lutning gors via INCLINE knapparna pil upp eller pil ner

Man kan ocksa anvanda knapparna med fast lutnings grad som finns markerade ovanfor pil
tangenterna

Hastighet visas nu i det hogra fonstret, till vanster om detta visas beraknad kaloriforbrukning
Ytterligare at vanster visas distansen som man sprungit och i fonstret langst till vanster visas

den lutning som bandet ar instalit pa.

Vid pulsfunktion lagg handerna pa pulsgreppen hall i minst 60 sekunder och ni kommer att fa
aktuell pulsangivelse i fonstret pa displayen

Nar pulsfunktionen ar intakt blinkar ett vitt hjarta pa displayen

Vid stopp anvand stopp knappen (Rdd) eller vid akut behov aktivera Néd stoppen (Gul)

Man kan ocksa anvanda Paus knappen (Bl&) under I6pning, da stannar bandet tillfalligt och spar den
aktuell installningen och atergar till denna nar man aterigen trycker pa start (Gul)

FARDIGA ELLER INSTALLNINGS BARA PROGRAM

SET/PROGRAM (i dessa program kan man manuellt paverka hastighet och lutning)

1: TIME program stall in 6nskad tid med SET-ADJ knapparna bandet gar den tid som stallts in

2: CAL program stall in 6nskad kaloriforbrukning (10 tal) med SET-ADJ knapparna och bandet

gar tills beraknad mangd kalorier ar forbrukat (med hansyn tagen till hastighet och lutning)

3: DIS program  stall in onskad distans med SET-ADJ knapparna och bandet stanger av nar
den installda distansen ar avverkad.

EXERSICE PROGRAM (i dessa program kan man manuellt paverka hastighet och lutning)
1: WARM UP Fardigt uppvarmningsprogram

2: CLIMB HILL Program som successivt 6kar lutningen med stora steg (2 grader)

3: CLIMB STAIRS Program som successivt okar lutningen med tata steg (1 grad)

4: MARATON Program som léper 6ver 42,1km stracka

5: 5KM RUNNING Program som I6per 6ver 5km stracka

PROGRAM (i dessa program kan man manuellt paverka hastighet och lutning)
1: P1 Fardigt variationsprogram relativt latt

2: P2 Fardigt variationsprogram medel

3: P3 Fardigt variationsprogram relativt tufft

PULS/START PROGRAM (tryck pa Start)

1: PULS testning 2st variablar med manuell andring av hastighet SPEED eller INCLINE
Satt handerna pa pulsgreppen i minst 60 sekunder och avlas I6pande den puls ni har.
For att minska eller 6ka pulsen héj/sank hastigheten eller justera lutningen med
SPEED ELLER INCLINE knapparna

Pulstestning kan anvandas till alla program.



Display Funktioner

’ ‘: “

/ ¥ ; “._ K

il 4 L o
------------ @ — serros —

»

Manoverbox Funktioner




NI RON 2

1st
1st
1st
1st
1st
1st
1st
1st
1st

o
o
st
o
st
D1t
D1t
o
:1st
:4st
:1st
D1t
:1st
: 4st
:4st
: 2st
: bst
D1t

Motorutrymme detaljer

Motor rem

Motor

Frekvensomvandlare
Transformator

MCB Kort

Jordkabel El ingang

Jordkabel MCB Kort
Lyftarmotor

Bult och mutter till Motor spannare
Matta

Valsaxel Framre med lager

Bult Vals spannare framre

Vals framre

Jordkabel Motor

Jordkabel Frekvensomvandlare
Display Kabel med snabb koppling
Jordkabel Lyftar motor
Valsaxel Faste

Motor justerar faste

Bult for lyftarmotor infastning
Mutter for bult lyftarmotor faste
Remskiva

Bult till Motorfaste

Mutter till Bult motorfaste

Bult for valsaxel faste
Fast/jordskruv

Mutter vals spannare framre



RSN Ly 133

AR X N 2

Y




OBS: endast for auktoriserad el tekniker

El Kopplingar ©

Huvudbrytare Sakring Elingang




Elschema A OBS: endast for auktoriserad el tekniker

r " yrpwes = =~ - - - - - - - - - - - - -"-"-"-"-"=-"=-"=-"=-"=-"=—-"=—-"=—-—-"=-"=-¥—-' - - — =/ = 1
| MCB Kort AC2 |
| ACt |
| BX3 BX 2 BX1 |
| —A —A —A
1A 1A 15A |
' [
> I |
vor ] |
250V 16A |
| |
' [
' |
' |
4 1 | |
F _\Vs_ *2 |
| oM uP|  DOWN T VFAC2 J)VF act |
159 (e] [e] O 0 O [¢] |
u | Flatstifts kontakt Kontakt 3-pol Flatstifts kontakt |
b oo o o o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s e s e e e e e
Lyftmotor Transformator Frekvensomriktare
6 & 5
L1 N PE
Intag 230VAC 2-Pol+ PE
Léparband 01
Kraftritning
i WCB Kot ]
! |
|
|
| TIITTID Tl T T T !
: I | L i (] | |
| (CbzBJ2 11VAC J (CErJ5 ) (CInclJd ) VF 485 J1 |
|
R S W N ____ y
Displaykort Transformator ~ Frekvensomriktare  Lyftmotor Frekvensomriktare
VF J1 Sekundar M5 VF 485
Léparband 02
MCB Kort
Displaykort
r——-— - - - - - -"-"-"-"-""--"--"-"--"-"--"-""-""-""-""-"-"=-"-"="=-"=-"=-"—"=-—"=—"—"=-—"=—-"=—-=—-—-- hl
| |
' [
| |
| |
| |
| |
| |
| |
I ITITILILY LS LA Ll L L L LY S I
O S L [ LLJ [ N S| [ |
[ B T T -
| ) Hand J2 ) (CAGKG )  (Con4JK3) Incline JK (Speed JK2 |
| |
| |
| |
T I | J
[ e - — -
| |
MCB Kort Puls | Nédstopp Start, Stopp, Pause | Sidokort Incline Sidokort Speed
Handtag | |
Manéverbox
L — — =T — = -
Loparband 03

Kontrolkort



A OBS: endast for auktoriserad el tekniker

MCB Kort
b e ! 1 C
O — — [
JZB Incl Err
] s . % VF 485
| 111vAC J1
ilus
% %
v (| . (.|
L. AC1 ﬁ
.
[ vF
L1 AC2
] r r HEEEE
_— ! | IS — [ — ! !
AC2 AC1 T Down Com Up
Ja
Léparband 04
MCB Kort Platsoversikt
Inkommande
R S
L1 L2 L3 PE |
o o0° o o : |
-— i i)
VF 485
Styrplintar
M5
(®)
U V W
(o] (o] o
Utgangar Loéparband 05
Frekvensomriktare platsdversikt
[ o T T
1 e s s _I I_ — |
JK?2 K
~— | — — -
L | '
b T AQKG
(.
| | J1VF
I
I
I I
l I
l— =
Hand J2
Sporting élé?\l 4
P T
Do i i _I I_ — i
Loparband 06

Displaykort platsoversikt



Sprangskiss




&)
s ]
|
1d
e o[u

3 L™
o . B gl o«
e - _I. '
. 1
.
_
:
d i
i ]
; 1
i 1]
: 1
2 a1 -
s i o :
: ]
: 1
' 1
: t
i 1
: ]
' 1
; '
. 1
. i
. 1
" i .
L: D
ez I bod i
: "
: 1
! 1
: 1]
: “
“ u
; 3
; -
i : _
b . _ .
o fe i e
...fm- L L -
E . [N
§ : s '
§ :




OR LIFE



1st
1st

1st

1 st
1 st
1 st
1 st
1 st
2st
1 st

DSt

1st
1st
1st
1st
1st
1st
1st

. 4st

1st

st
. 4st

2st
5st
1 st
1 st

DSt
. 4st

1st

b
b
b
b

1st

b
b
b
b

1st

DSt

Delspecifikation
Motorrem 660J 20x660mm sparad plattrem

Motor Type YVPP L1-4 22v 3,5hp max 6hp 50HZ (4-100HZ 8,6A Duty S1Class F

LW 70db CA) NBCC RoHS No 2009

Frekvensomvandlare Delta VPD 022M23B-Y input 3PH 200-240V 50/60 HZ
12,5A output 3PA 0-240V 10A 3,8KVA 3HP Frequency range 0,1-400HZ
Transformator BH input 220V 50/60HZ output 13V

MCB Kort KLS-PZK-12-Power 090624

Kabel jord Elingang 1,5mm x 230mm

Kabel jord MCB Kort 1,5mm x 230mm Iédad | MCB kortet

Lyftar motor DJS 220/504 TL1 220V 50Hz 0,5/1,4A

Bult till motorspannare M8x65 inkl 2st mutter M8

Matta vavd undersida behandlad Power band 3790x600x4,5mm

Vals axel Slipad axel stal 25mm | diameter x 695mm

Bult vals spannare M10x100

Vals fram Amnesroér stal 85mm | diameter x 625 mm

Kabel jord motor 1,5mm x 600 mm

Kabel jord Frekvensomvandlare 1,5mm x 220 mm

Kabel display 8 tradig x 1,5 mm x 82cm vit och svart koppling kopplas i 45
Kabel jord lyftar motor Monterad | motorns kabelstam 1,5 mm x 780mm
Valsaxel faste fram Pressad stal 15x80x5mm

Bult motor justerar faste M10x30mm insekts

Bult faste lyftarmotor M8x70mm inkl mutter M8

Remskiva 10 sparig 100mm | diameter x 30mm

Bult motorfaste M10x30 insekts

Bult for vals axel faste M8x50mm

Skruv for Jordkabel Platskruv med kransbricka 15x4mm bricka 10mm | dia.
Mutter vals spannare fram M10

Display Gjuten plast

Display yta grund platta gjuten plast

Pulsgrepp metal

Manoverbox gjuten | plast

Nodstopp inkl lina och clips | gjuten plast

Start knapp gjuten plast gul

Stopp knapp gjuten plast rod

Paus knapp gjuten plast bla

Kretskort display KLS-PZK-22B 070724

Kretskort Knapp /start box KLS-PZK-12-KEY A44551Rev.1,0 031009
Display yta Sticker

Sido display vanster

Sido display yta sticker vanster

Sido display hoger

Sido display yta sticker hoger

37st Fastskruv display Platskruv 20x4xmm

. 6st

Fastskruv knappbox Platskruv 20x4mm



62 ‘ o60

66°
5 , 641?,.?22

253

bl
221“}‘ h“if19

74 |Nﬂ41/g7
j
,.‘ ! 5y 200 (I H 63 » ~
32 'Lf\i75 ) [ ocoe
oESDD
goooo

333231 _ 1012
86 80 = 1034



42: 6st Fastskruv knappbox Platskruv 20x4mm

43

44.
45:
46:
47:
48:
49:
50:

51

52:
53:
54:
55:
56:
57:
58:
59:
60:
61:
62:
63:
64:
65:
66:
67:
68:
69:
70:
71:
72:
73:
74:
75:
76:
77:
78:
79:
80:
81:
82:
83:
84:
85:

:1st
1 st
1 st
1 st
1 st
1 st
1 st
1 st
DSt

1 st
1 st
2st
2st
1 st
2st
1 st
1 st
4st
2st
8st
8st
2st
4st
4st
2st
1 st
1 st
1 st
2st

Knappmembran med kabel hastighet/program héger sida
Knappmembran med kabel Incline/program Vanster sida

Kabel stam display 8 tradig 1,5mm x 1700 mm kopplas i 16 och 105
Kabel Stromingang — Huvudbrytare 2,5mm x 140 mm

Kabel Stromingang — Huvudbrytare 2,5mm a 140 mm

Kabel nédstopp 2 tradig 1,5 mm x 900 mm lédad | microbrytaren
Kabel Huvudbrytare — Sakringsdosa 2,5mm x 140 mm
Sidostdd Vanster skumbelagd aluminium stomme 115x1005mm
Sidostdod Hoger skumbelagd aluminium stomme 115x1005mm
Brada Pressad traskiva med belagt slitlager 1600x605x25mm
Plastmuff 50x60x70mm

Gummi fotplatta vanster 585x115x5mm

Gummi fotplatta hoger 585x115x5mm

Plastkapa bakre kaross Gjuten plast 920x700mm

Plastplugg bakre ram faste 30x30mm

Vals bakre Amnesror stal 85mm | diameter x 630mm

Valsaxel bakre Slipad axel 25mm diameter x 695mm

Kullager bakre och framre vals 6305 2Z SKF standard

Bult for faste bakre vals M10x130mm

Gummidampare 30mm diameter x 30mm med M8 ganga

Bult for brad faste M8x35mm forsankt med krysspar

Bult for faste av sido stéden (50/51) sidan M12x50mm

Bult for faste av sido stéd (50/51) under M12x100

Hjul Gjuten polytan plast 73mm diameter x 35mm

Bult hjulfaste M10x130 inkl mutter M10 Nyloc

Faste for nodstopp Gjuten plast

Ram Fackverk 2mm stalplat 150x50profil 2325x825mm
Motorhuv Gjuten Plast 970x700x310mm

Gummifot héger/vanster 160x50x5mm

2st Pressat stal black for spannskruv till bakre vals 30x50x5mm
8st bult bakre tackkapa M6x20mm

2st platskruv faste backer kapan 63x3mm

4st Bult for ledfaste Vinklings Gaffeln M8x20mm

2st Gummi fotplatta mellandel hoger/vanster 665x115mm

2st Gummi bakre fotplatta hoger/vanster 165x115mm

15t Tackskiva bakre vals plast 700x85x3mm

15t kabel frekvens omvandlare-MCB kortet 2 tradig 1,5mm x 430 mm
1%t Elingang huvudstrom S03-11 16A 250VAC10A250VAC/J

1%t Sakrings dosa ST104 16A 250VAC

15t Huvudstrom brytare 16(4)A 250VAC T85 (IE4)

4st plastplugg lyftar gaffel Plast 50x25 inner

1%t Huvud elkabel 220V x 1850 mm

2st Gummihandtag 35mm diameter x 300mm

86: 6st Knappmembran | gummi start/stopp samt pulsknapp
87: 1°t Oljeflaska 25ml

88:
89:

15t Oljerér 10mm | diameter x 300mm
15t kabel signal 1,5mm 390mm snabbkopling vit






90:
91:
92:
93:
94
95:
96:
97:
98:
99:

100:
101:
102:
103:
104:
105:
106:
107:
108:
109:

1st Kabel Start/Stopp 4tradar 0,75mm utgang delar sig H/ 2 tradar 660 V/460mm
15t Kabel Start och Stopp inre 4 tradar 0,75mm x 500mm Snabbkoppling vit/svart
15t Kabel Start och stopp yttre 4 tradar 0,75mm x 870mm snabbkoppling vit/svart
15t Kabel puls vanster yttre 2 tradar 0,75mm x 920mm 2 st koppling/hona
15t Kabel Puls héger yttre 2 tradar 0,75mm x 920mm 2st snabbkoppling/hona
15t Kabel Nodstopps till MICRO Brytaren 2 tradar 0,75mm x 660mm
15t Kabel Huvudbrytare - MCB kort 2,5mm x 320mm
1st Kabel Sakringsdosa - MCB kort 2,5mm s 320mm
15t KabelFrekvensomvandlare - MCB kort cat utp4 pr telekoppling x 320 mm

1t Kabelstam lyftarmotor 3st MCB 1% jord samt 15t koppling MCB kort 3mm x 780mm
1%t Kabelstam motor 3st x 3mm 3 faser till frekvensomvandlaren

1t Start logo knapp

1t Stopp logo knapp

15t Paus logo knapp

1t Safety logo

1st Display Kabel 8 tradig 8 tradig 80cm 1,5mm kopplas i 45 och display

2st Skruv plat for faste av bakre tackskivan

2st Plastplugg 25 mm diameter inner for skruvtackning | sidostéden

1st Gaffel for vinkling kopplas ihop med nr 8 samt 69

1st Remskiva fram Vals 100mm i diameter 10 sparig




Ram konstruktion

Infastning lyftar motor

Motor justering samt remspannare Rem samt vals infastning



Kvalitetssakring

Meningen med denna kvalitetssakring ar att sakerhetsstalla att det levererade I6pbandet
har den kvalitet och funktion som producenten har specificerat samt att myndigheters och
andra tillsyningsorgans krav uppratthalles.

Tillverkaren innehar 1S09001/1SO14001/GB/T28001/SA8000 /CE Certifiering

Lépbandet monteras ihop | enlighet med de instruktioner som finns

Utvandig rengoérning
Leverans rengorning utfors med en mjuk trasa fuktad i varmt tvalvatten. (anvands
aldrig nagon form av syrahaltig vatska alkohol, bensin eller kemikalier)

1. Invandig reng6rning

e Bandet Kors upp pa maximal lutning

e Maskinen slas av och strommen kopplas ur

e Motorkapan lyfts av.

e Dammsugare med monterad borste anvands till att gora rent fran ev. damm runt flakt,
inverter, motor och kretskort mm.

e Alla stromkopplingar kontrolleras att de sitter riktigt pa plats och att dom ar intakta i
funktionerna.

¢ Alla elistallationer efter kontrolleras och kontroll mats

e Alla detaljer rorliga detaljer ex. leder och infastningar kontrolleras och smorjs

2. Smorjning av plattformen och lI6pmatta

e Mattans oversida rengors med borste

e Mattans Oversida smérjs in med ett tunt lager silikon fett

e Mattan smorjs med ett tunt lager silicat olja undertill mellan matta
och plattform

3. Eftersyn av I6pmatta och plattform

e Bandet rullas for hand for att se ev. skador pa hela lopmattans ovan/undersida

¢ Plattformen besiktigas efter ev. hack, spar, sprickbildningar sa att detta inte
forekommer.

4. Kontrollerar spanning och centrering av l6pmattan

e Bandet rullas for hand, konstaterar att bandet ar tillrackligt spant och atstramat.

e Bandet startas och programmeras till 3 km/h

e Mattans rorelse centrering kontrolleras.

o Hastigheten 6kas gradvis upp till maximal hastighet for kontrolle att bandet inte ror
sig i sidled.

o | detfallet att bandet ror sig i sidled justeras detta

e Mattan driv testas genom genom att sanka hastigheten till 3km och sedan
utdva tryck pa mattan for att forsoka astadkomma slirning



5. Test av nédstopps funktionen

¢ Nodstopps funktionen aktiveras medan lépbandet ar i rorelse.

¢ Kontrollerar att motorn stannar av denna atgard

e Aterstaller systemet och testar att funktionerna pa bandet ar aterstallda

»

. Test av lyftar motorfunktion
Lyftar motorn aktiveras till olika hojdpositioner for att kontrollera funktionen

7. Test av all data samt knapp funktioner
Alla data samt programfunktioner aktiveras for att kontrollera att
alla funktioner ar intakta och ger avsedd effekt vid aktivering
Kontrollerar pulsfunktionen sa att denna ger utslag under 60 sekunder
Kontrollerar start, stop samt paus knapparna att dessa fungerar och ger avsedd
effekt vid aktivering.

Montering av dampare, gummidetaljer

traplatta, matta mm

Leverans klar !

Montering och koppling av motor, MCB kort samt

ovriga el detaljer.



10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

Innehallsforteckning

. MONTERINGSANVISNING

MANUAL

. FELKONTROLL SAMT VIKTIG INFORMATION
. UNDERHALLSSCHEMA

. GARANTI

. ALLMANT OM TRANING

. TRANINGSPASS

. PROGRAM

. DISPLAY OCH MANOVERBOX FUNKTIONER

MOTORUTRYMME DETALJER
ELKOPPLINGAR

ELSCHEMA

SPRANGSKISS
DELSPECIFIKATION
KVALITETSAKRING

INNEHALLSFORTECKNING

(PRESTIGE



